
REPORTE DE SALDO POR ANTIGUEDAD CXP CONTRAIDA DEL 01/01/2000 AL 30/04/2014

FECHA 31 A 601 A 30DIAS  61 A 90 MAS DE 90 ACUMULADO

CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE  SANTO DOMINGO --CAASD--

FACTURA
212-1123-0001    (SIMMAA, S.R..L.) COLLADO LUNA & ASOCIADOS, S.A-
10-0000022   124106/12/2010          19,418.46          19,418.46

10-0000024    54631/10/2012         231,010.16         250,428.62
              0.00               0.00               0.00         250,428.62         250,428.62Sub Total

212-1201-0533    A J  TALLER EN GENERAL
1419   155031/01/2010         473,280.00         473,280.00

              0.00               0.00               0.00         473,280.00         473,280.00Sub Total

212-1104-0261    A MEDIA TARDE TV
260   228131/01/2008          34,800.00          34,800.00

              0.00               0.00               0.00          34,800.00          34,800.00Sub Total

212-1109-1106    A.S. MUFLERS Y RADIADORES, C. X A.
4493   140525/06/2010          25,462.00          25,462.00

4508-4515   140129/06/2010          38,396.00          63,858.00

4480-4525   140030/06/2010          34,800.00          98,658.00

4544-4571   138812/07/2010          30,334.00         128,992.00

4620-4697   130830/09/2010          10,556.00         139,548.00
              0.00               0.00               0.00         139,548.00         139,548.00Sub Total

212-1118-3000    AAA-DOMINICANA, S. A.
410    18131/10/2013      19,685,507.52      19,685,507.52

413    18131/10/2013       2,170,262.70      21,855,770.22

414    15130/11/2013      19,671,850.95      41,527,621.17

415    15130/11/2013       2,948,494.03      44,476,115.20

416    15130/11/2013         250,000.00      44,726,115.20

417    15130/11/2013       2,241,892.80      46,968,008.00

418    12031/12/2013      19,671,393.79      66,639,401.79

419    12031/12/2013       2,959,579.48      69,598,981.27

420    12031/12/2013         250,000.00      69,848,981.27

421    12031/12/2013       2,365,325.10      72,214,306.37

426     6128/02/2014      17,870,000.00      90,084,306.37

427     6128/02/2014       2,988,240.44      93,072,546.81

428     6128/02/2014         250,000.00      93,322,546.81

429     6128/02/2014       2,176,797.60      95,499,344.41

430     3031/03/2014      19,831,756.71     115,331,101.12
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212-1118-3000    AAA-DOMINICANA, S. A.
431     3031/03/2014       2,988,240.44     118,319,341.56

432     3031/03/2014         250,000.00     118,569,341.56

433     3031/03/2014       2,176,797.60     120,746,139.16

434      030/04/2014      19,831,756.71     140,577,895.87

435      030/04/2014       2,989,105.96     143,567,001.83

436      030/04/2014         250,000.00     143,817,001.83

437      030/04/2014       2,437,614.00     146,254,615.83
     50,755,271.42               0.00      23,285,038.04      72,214,306.37     146,254,615.83Sub Total

212-1118-3013    ACEA DOMINICANA, S.A.
288    39828/03/2013          27,000.00          27,000.00

303    24330/08/2013         200,000.00         227,000.00

306    21230/09/2013         200,000.00         427,000.00

308    18131/10/2013       1,691,400.00       2,118,400.00

309    18131/10/2013         200,000.00       2,318,400.00

312    15130/11/2013      10,976,881.85      13,295,281.85

313    15130/11/2013         200,000.00      13,495,281.85

316.    12031/12/2013      11,005,524.00      24,500,805.85

317    12031/12/2013         200,000.00      24,700,805.85

320     8931/01/2014      11,069,959.58      35,770,765.43

321     8931/01/2014         200,000.00      35,970,765.43

324     6128/02/2014      11,090,461.42      47,061,226.85

325     6128/02/2014         200,000.00      47,261,226.85

326     4813/03/2014       1,245,919.50      48,507,146.35

328     3031/03/2014      11,107,645.28      59,614,791.63

329     3031/03/2014         200,000.00      59,814,791.63

330     3031/03/2014       1,620,630.00      61,435,421.63

331      030/04/2014      11,107,645.28      72,543,066.91

332      030/04/2014         200,000.00      72,743,066.91

333      030/04/2014       1,620,630.00      74,363,696.91
     25,856,550.56       1,245,919.50      22,560,421.00      24,700,805.85      74,363,696.91Sub Total

212-1201-0814    ACEGRECOF OFFICE, EIRL      130905894
00186    39927/03/2013          50,500.00          50,500.00

              0.00               0.00               0.00          50,500.00          50,500.00Sub Total
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212-1301-8661    AGP LIMITED, S. A. (D.O. 030/2013)
CUBI1    14011/12/2013      20,851,202.76      20,851,202.76

              0.00               0.00               0.00      20,851,202.76      20,851,202.76Sub Total

212-1301-8499    AGP LIMITED, S. A. (D.O. 100/2012)
02    24627/08/2013      15,562,868.62      15,562,868.62

              0.00               0.00               0.00      15,562,868.62      15,562,868.62Sub Total

212-1108-1092    AGP LIMITED, S.R.L.
00109     7811/02/2014         859,694.40         859,694.40

00110     7712/02/2014         659,696.05       1,519,390.45

00107     7712/02/2014         488,055.68       2,007,446.13

00112     5011/03/2014         705,964.33       2,713,410.46

00115     3526/03/2014         767,157.85       3,480,568.31
              0.00       1,473,122.18       2,007,446.13               0.00       3,480,568.31Sub Total

212-1118-3057    AGUSTIN GUILLERMO CASTILLO
2.5/674   267731/12/2006           3,920.00           3,920.00

              0.00               0.00               0.00           3,920.00           3,920.00Sub Total

212-1104-0281    ALFONSO CRISOSTOMO VASQUEZ
01791745    94825/09/2011          30,000.00          30,000.00

01791744    94330/09/2011          30,000.00          60,000.00

01791746    91825/10/2011          30,000.00          90,000.00
              0.00               0.00               0.00          90,000.00          90,000.00Sub Total

212-1118-3043    ALFREDO MARRERO ROSARIO
076/2012    73624/04/2012          13,500.00          13,500.00

0022    73030/04/2012          13,500.00          27,000.00

0023    68415/06/2012          13,500.00          40,500.00
              0.00               0.00               0.00          40,500.00          40,500.00Sub Total

212-1201-0604    ALMACENES UREÑA, & ESPINO, S. A.
1765   179401/06/2009          15,892.00          15,892.00

1766   179401/06/2009           9,537.52          25,429.52
              0.00               0.00               0.00          25,429.52          25,429.52Sub Total
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212-1118-3203    ALUTECH, SRL
1016    10020/01/2014          85,408.40          85,408.40

1017     9822/01/2014          65,318.90         150,727.30

1021     7613/02/2014         195,142.50         345,869.80

1020     7613/02/2014         348,100.00         693,969.80

1019     7613/02/2014         314,736.68       1,008,706.48

1024     6425/02/2014         132,573.00       1,141,279.48

1025     6326/02/2014         369,340.00       1,510,619.48

1023     6326/02/2014          29,399.70       1,540,019.18

1031     2901/04/2014         291,607.50       1,831,626.68

1030     2901/04/2014         291,607.50       2,123,234.18
        583,215.00               0.00       1,389,291.88         150,727.30       2,123,234.18Sub Total

212-1103-2240    AMADO ANTONIO POLANCO MEDRANO
01981905    66306/07/2012          30,000.00          30,000.00

01981919    56611/10/2012         145,000.00         175,000.00

01981921    53214/11/2012         192,111.12         367,111.12

01981965    34421/05/2013         123,750.00         490,861.12

01770676    21230/09/2013         112,626.94         603,488.06

01981979    20408/10/2013         107,771.42         711,259.48

01981978    20408/10/2013         109,662.84         820,922.32

01981967    16219/11/2013          76,486.06         897,408.38

01981982    16021/11/2013         117,311.10       1,014,719.48

01981984    12031/12/2013          83,140.08       1,097,859.56

01981981    12031/12/2013          73,780.54       1,171,640.10

01981983     9228/01/2014          13,985.70       1,185,625.80

01981971     9228/01/2014          97,353.36       1,282,979.16
              0.00               0.00               0.00       1,282,979.16       1,282,979.16Sub Total

212-1201-0584    AMERIMPORT, C. POR A.      101610271
201932   140525/06/2010           5,758.24           5,758.24

              0.00               0.00               0.00           5,758.24           5,758.24Sub Total

212-1118-3166    ANA JULIA LIRIANO SUAREZ
2914-2915     8405/02/2014          10,384.00          10,384.00

3012     4318/03/2014          12,980.00          23,364.00

3013     4318/03/2014           8,260.00          31,624.00
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212-1118-3166    ANA JULIA LIRIANO SUAREZ
3039     4021/03/2014          34,857.20          66,481.20

3047     4021/03/2014          50,927.62         117,408.82
              0.00         107,024.82          10,384.00               0.00         117,408.82Sub Total

212-1301-4299    ANGEL L. SANTANA R.
1FINAL    95122/09/2011          23,687.00          23,687.00

              0.00               0.00               0.00          23,687.00          23,687.00Sub Total

212-1110-1012    APORTES EMPLEADOS SEGURIDAD S.(DEUDA)
300910   130830/09/2010      43,655,943.51      43,655,943.51

              0.00               0.00               0.00      43,655,943.51      43,655,943.51Sub Total

212-1109-1161    ARKESA, C. X A.
430   140525/06/2010          39,289.20          39,289.20

              0.00               0.00               0.00          39,289.20          39,289.20Sub Total

212-1301-8028    ARQ. BELKIS RAMIREZ NAUT (D. O. 075/2010)
3    77714/03/2012       1,224,784.40       1,224,784.40

              0.00               0.00               0.00       1,224,784.40       1,224,784.40Sub Total

212-1301-9785    ARQ. CONST. Y DISEÑOS, S. A. (ARCODISA)(129//04)
9785-11-12   124730/11/2010          68,538.15          68,538.15

9785-13   112829/03/2011          30,287.65          98,825.80
              0.00               0.00               0.00          98,825.80          98,825.80Sub Total

212-1301-8559    ARQ. JUAN ISIDRO MORONTA ABREU (D.O. 020/2013)
CUBI-2     4219/03/2014         778,616.52         778,616.52

              0.00         778,616.52               0.00               0.00         778,616.52Sub Total

212-1301-8555    ARQ. JUSTO RAFAEL ESTEVEZ RODRIGUEZ (017/2013)
CUBI1    14209/12/2013               0.01               0.01

CUBI-2     4714/03/2014         802,292.56         802,292.57
              0.00         802,292.56               0.00               0.01         802,292.57Sub Total

212-1301-8727    ARQ. LUIS EDUARDO PIMENTEL MARTINEZ (OSA-147/2013)
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212-1301-8727    ARQ. LUIS EDUARDO PIMENTEL MARTINEZ (OSA-147/2013)
CUBI-1FINAL      723/04/2014          41,380.54          41,380.54

         41,380.54               0.00               0.00               0.00          41,380.54Sub Total

212-1301-8562    ARQ. MARIA LUZ PEREZ DIAZ (D.O. 012/2013)
CUBI-2     4714/03/2014          99,869.36          99,869.36

              0.00          99,869.36               0.00               0.00          99,869.36Sub Total

212-1201-0579    ASESORES NACIONALES DE COMPUTADORAS, S.R.L. (ANCOM COMPUT      101654244
004978   175510/07/2009           8,352.00           8,352.00

              0.00               0.00               0.00           8,352.00           8,352.00Sub Total

212-1118-3050    ASTER
2*2007   262719/02/2007          46,400.00          46,400.00

1355288   228131/01/2008          34,800.00          81,200.00
              0.00               0.00               0.00          81,200.00          81,200.00Sub Total

212-1201-0496    ASTRO INDUSTRIAL, C POR A.
8571   323422/06/2005          78,242.00          78,242.00

8641   321115/07/2005          78,880.00         157,122.00

8668   319927/07/2005          39,811.20         196,933.20

8739   317322/08/2005          53,940.00         250,873.20

9470   286229/06/2006          63,510.00         314,383.20
              0.00               0.00               0.00         314,383.20         314,383.20Sub Total

212-1109-1186    AUTO AIRE JIMENEZ, S. A.
23113    14803/12/2013          14,018.40          14,018.40

              0.00               0.00               0.00          14,018.40          14,018.40Sub Total

211-1101-0010    BANCO DE RESERVAS R.D. PRESTAMO REGALIA PASCUAL
PRES-2013    13516/12/2013      35,000,000.00      35,000,000.00

              0.00               0.00               0.00      35,000,000.00      35,000,000.00Sub Total

212-1201-0688    BAROD, S.A.      130569339
0022   168815/09/2009          10,440.00          10,440.00

55979   143724/05/2010          85,434.00          95,874.00
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212-1201-0688    BAROD, S.A.      130569339
11500000023   142802/06/2010           2,401.20          98,275.20

              0.00               0.00               0.00          98,275.20          98,275.20Sub Total

212-1201-0582    BDC SERRALLES, S.R.L.      101054832
SF01-012801   126611/11/2010         149,993.36         149,993.36

3622   120214/01/2011          27,155.86         177,149.22
              0.00               0.00               0.00         177,149.22         177,149.22Sub Total

212-1301-9911    BERICO SERVICIOS DIVERSOS, C. POR A. (D.O. 019/10)
9911-01-02   136603/08/2010       1,533,467.23       1,533,467.23

              0.00               0.00               0.00       1,533,467.23       1,533,467.23Sub Total

212-1104-0258    C & E
383   228131/01/2008          39,440.00          39,440.00

              0.00               0.00               0.00          39,440.00          39,440.00Sub Total

212-1201-0734    C & R SUMINISTRO Y SERVICIOS, S. A.      130038686
248   116817/02/2011           7,977.90           7,977.90

243   116817/02/2011           4,141.20          12,119.10

242   116817/02/2011           7,429.80          19,548.90
              0.00               0.00               0.00          19,548.90          19,548.90Sub Total

212-1301-9984    CANALES CONSTRUCCIONES/SIST. SANIT. (050/10)
3   107620/05/2011          84,053.60          84,053.60

              0.00               0.00               0.00          84,053.60          84,053.60Sub Total

212-1201-0689    CAREL COMERCIAL, C. POR A.      101650801
768   163705/11/2009               0.02               0.02

              0.00               0.00               0.00               0.02               0.02Sub Total

212-1201-0829    CARIS COMERCIAL, SRL.      130223955
2124     6524/02/2014               0.01               0.01

2126     5605/03/2014         112,246.32         112,246.33

00002142     2109/04/2014           7,500.00         119,746.33

00002149      525/04/2014          41,999.98         161,746.31
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         49,499.98         112,246.32               0.01               0.00         161,746.31Sub Total

212-1301-4594    CARLOS FRANCISCO ROA PEÑA
2FINAL    60731/08/2012         300,000.00         300,000.00

              0.00               0.00               0.00         300,000.00         300,000.00Sub Total

212-1109-1098    CARS, S.A.
L05262   267731/12/2006          61,809.44          61,809.44

400080   261701/03/2007         390,014.14         451,823.58
              0.00               0.00               0.00         451,823.58         451,823.58Sub Total

212-1201-0548    CARY INDUSTRIAL, C. POR A.
7764   297310/03/2006          12,137.73          12,137.73

              0.00               0.00               0.00          12,137.73          12,137.73Sub Total

212-1301-4320    CELESTE ALCANTARA
1    95122/09/2011          17,587.00          17,587.00

              0.00               0.00               0.00          17,587.00          17,587.00Sub Total

212-1109-1185    CENTRO AUTOMOTRIZ VALENZUELA, S.R.L.
01096770    26805/08/2013           5,498.40           5,498.40

01096772    26805/08/2013          54,926.00          60,424.40

010996771    26706/08/2013          36,192.00          96,616.40

01096773    24330/08/2013          24,360.00         120,976.40
              0.00               0.00               0.00         120,976.40         120,976.40Sub Total

212-1110-1015    CENTRO MEDICO UNIV. CENTRAL DEL ESTE (UCE)
1.4/100   267731/12/2006          11,238.00          11,238.00

              0.00               0.00               0.00          11,238.00          11,238.00Sub Total

212-1301-4384    CESAR FIGUEREO FIGUEROA
1    95122/09/2011           5,560.00           5,560.00

              0.00               0.00               0.00           5,560.00           5,560.00Sub Total

212-1119-2016    CESAR RAMIREZ
236/04   267731/12/2006          62,000.00          62,000.00
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              0.00               0.00               0.00          62,000.00          62,000.00Sub Total

212-1301-8042    CIA. CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTOS EMV, S. A. (D.O. 088/10)
2    77714/03/2012         485,599.25         485,599.25

              0.00               0.00               0.00         485,599.25         485,599.25Sub Total

212-1301-8002    CIA. EDENET  (D.O0054/10)
4    89517/11/2011          59,090.47          59,090.47

              0.00               0.00               0.00          59,090.47          59,090.47Sub Total

212-1301-4261    CIA. GEOCONSULT, S.A. Y/O ING. RICHARD B.(168/01)
OSC-36/2005    60731/08/2012          58,870.00          58,870.00

OSC-037/2005    60731/08/2012          56,115.00         114,985.00

OSC-038/2005    60731/08/2012          35,235.00         150,220.00
              0.00               0.00               0.00         150,220.00         150,220.00Sub Total

212-1118-3056    CIA. HORIZOM CONSULTANTES, S.A.
4.2/538   267731/12/2006          26,250.00          26,250.00

              0.00               0.00               0.00          26,250.00          26,250.00Sub Total

212-1118-3076    COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
0100009246     6821/02/2014         123,000.00         123,000.00

0100009267     5803/03/2014         136,500.00         259,500.00
              0.00         136,500.00         123,000.00               0.00         259,500.00Sub Total

212-1108-1042    COMERCIAL DE LEON HEREDIA , CPOR A.
1427   267929/12/2006         210,031.25         210,031.25

1156   267731/12/2006          18,484.00         228,515.25

1127 Y 1131   261107/03/2007          14,616.00         243,131.25
              0.00               0.00               0.00         243,131.25         243,131.25Sub Total

212-1119-2020    COMERCIAL E. INDUSTRIAL UNIVERSO, S.A.
0296   267731/12/2006          65,183.88          65,183.88

              0.00               0.00               0.00          65,183.88          65,183.88Sub Total

212-1201-0388    COMERCIAL VIBA, E. I. R. L.
54667-64668   219922/04/2008         107,139.92         107,139.92
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REPORTE DE SALDO POR ANTIGUEDAD CXP CONTRAIDA DEL 01/01/2000 AL 30/04/2014

FECHA 31 A 601 A 30DIAS  61 A 90 MAS DE 90 ACUMULADO

CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE  SANTO DOMINGO --CAASD--

FACTURA
212-1201-0388    COMERCIAL VIBA, E. I. R. L.
3144-73-74-90-9   127731/10/2010         455,321.00         562,460.92

4741    77021/03/2012          49,648.00         612,108.92
              0.00               0.00               0.00         612,108.92         612,108.92Sub Total

212-1118-1039    COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS, C. X A.
16-2014    11307/01/2014         269,015.41         269,015.41

